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Datos de publicacion

Referencia de publicacion: 2021-0000077769

Esta informacién actualiza a 2021-0000077630 por el siguiente motivo:

Resoluciones de adjudicacion lotes: 1A1 Vélez Rubio, 1A2 Huércal Overa, 1A3 Olula del Rio, 2A3 Los
Barrios, 2A4 La Linea de la Concepcion, 2A5 San Roque, 2A6 Tarifa, 2B4 Rota, 2C2 Arcos de la Frontera,
2D2 Chiclana de la Frontera, 2D7 Puerto Real (especifico TEA), 3B2 Palma del Rio, 3C5 Baena, 3D2
Cérdoba (especifico TEA), 4C1 Baza, 4D2 Alhama de Granada, 4D7 Padul, 6B1 Baeza, 6D1 Alcala la Real,
7A5 Estepona.

Objeto del Contrato

Perfil de Contratante: Consejeria de Salud y Familias. Secretaria General Técnica

NIF: S4111001F

Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autbnoma

Direccién: Avda. de la Innovacion s/n. Edificio Arena # 1 Sevilla ANDALUCIA
ESPANA

El poder adjudicador es No

una central de compras:

Provincia de Tramitacion: SEVILLA

Tipo de contrato: Administrativo especial

Denominacion del contrato: CONCIERTO SOCIAL PARA LA PRESTACION DEL SERVICIO DE
ATENCION TEMPRANA

Lugar de ejecucion: Andalucia (ES61)
Nimero de expediente: CONTR 2020 0000524487
Division por lotes: Si

* Mas detalle lotes en PCAP
Cantidad de lotes: 153

Clasificacién CPV

85100000 - Servicios de salud

Descripcion: CONCIERTO SOCIAL PARA LA PRESTACION DEL SERVICIO DE
ATENCION TEMPRANA EN ANDALUCIA

Tramitacion y procedimiento de adjudicacion

Procedimiento: Abierto
Tramitacion: Ordinario

Presupuesto base de licitacion

Importe total (con IVA): 91.241.472,00 €
Importe neto: 91.241.472,00 €
Valor estimado: 182.482.944,00 €
Notas:

Sujeto a regulacion armonizada
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Contrato susceptible de Recurso especial

Adjudicacion

12/05/2021
24 Meses

Fecha de adjudicacion:
Duracio6n del contrato:

Relacion de adjudicatarios y lotes adjudicados

Lote/s: 1
NIF: G04304523
Adjudicatario:

ALMERIA (APAFA)
Importe neto de 96.768,00 €
adjudicacion:
Importe total de 96.768,00 €
adjudicacion:
N° de licitadores 1
presentados:
Lote/s: 2
NIF: 23265149M
Adjudicatario: AINOA LEOCADIA GRAU FERNANDEZ
Importe neto de 215.040,00 €
adjudicacion:
Importe total de 215.040,00 €
adjudicacion:
Ne° de licitadores 1
presentados:
Lote/s: 3
NIF: G04114153

Adjudicatario:

Importe neto de 295.680,00 €
adjudicacion:

Importe total de 295.680,00 €
adjudicacion:

N° de licitadores 1
presentados:

Lote/s: 14

NIF: G11017415

Adjudicatario:

Adjudicacion
Referencia: 2021-0000077769

ASOC PADRES, FAMILIARES Y AMIGOS DE PERSONAS
CON DISCAPACIDAD INTELECTUAL DE LA ZONA NORTE DE

ASOCIACION DE DISCAPACITADOS VER DE OLULA

ASOC PRO-PERSONAS CON NECESIDADES

SOCIO-EDUCATIVAS ESPECIALES (ASANSULL)

Importe neto de 338.688,00 €
adjudicacion:
Importe total de 338.688,00 €

adjudicacién:
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JUNTA DE ANDALUCIA

Ne° de licitadores
presentados:

Lote/s:
NIF:
Adjudicatario:

Importe neto de
adjudicacion:
Importe total de
adjudicacion:
N° de licitadores
presentados:

Lote/s:
NIF:
Adjudicatario:

Importe neto de
adjudicacion:
Importe total de
adjudicacion:
N° de licitadores
presentados:

Lote/s:
NIF:
Adjudicatario:

Importe neto de
adjudicacion:
Importe total de
adjudicacion:
N° de licitadores
presentados:

Lote/s:

NIF:
Adjudicatario:
Importe neto de
adjudicacion:
Importe total de
adjudicacion:
Ne° de licitadores
presentados:

Lote/s:

NIF:
Adjudicatario:
Importe neto de
adjudicacion:

Junta de Andalucia
Plataforma de Contratacion

Adjudicacion
Referencia: 2021-0000077769

15

G11017415

ASOC PRO-PERSONAS CON NECESIDADES
SOCIO-EDUCATIVAS ESPECIALES (ASANSULL)
1.096.704,00 €

1.096.704,00 €

1

16

G11017415

ASOC PRO-PERSONAS CON NECESIDADES
SOCIO-EDUCATIVAS ESPECIALES (ASANSULL)
580.608,00 €

580.608,00 €

1

17

G11017415

ASOC PRO-PERSONAS CON NECESIDADES
SOCIO-EDUCATIVAS ESPECIALES (ASANSULL)
188.160,00 €

188.160,00 €

1

21

F23322472

MACROSAD S COOP ANDALUZA
392.448,00 €

392.448,00 €

1

24

F91141879

CLAROS S.COOP.AND.
387.072,00 €
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Importe total de 387.072,00 €

adjudicacién:

N° de licitadores 2

presentados:

Lote/s: 28

NIF: G11017340

Adjudicatario:

AFANAS SAN FERNANDO PRO PERSONAS CON
DISCAPACIDAD INTELECTUAL

Importe neto de 731.136,00 €
adjudicacion:

Importe total de 731.136,00 €
adjudicacion:

N° de licitadores 1
presentados:

Lote/s: 33

NIF: G11020989

Adjudicatario:

ASOCIACION PROVINCIAL DE PERSONAS CON TRANSTORNO
DEL ESPECTRO AUTISTA DE LA PROVINCIA DE CADIZ

Importe neto de 80.640,00 €
adjudicacion:

Importe total de 80.640,00 €
adjudicacion:

Ne° de licitadores 1
presentados:

Lote/s: 40

NIF: G14418057
Adjudicatario: APANNEDIS
Importe neto de 575.232,00 €
adjudicacion:

Importe total de 575.232,00 €
adjudicacion:

N° de licitadores 1
presentados:

Lote/s: 45

NIF: G14981211

Adjudicatario:

ASOC. PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LAS PERSONAS
EN BAENA - ADIBAE

Importe neto de 236.544,00 €

adjudicacion:

Importe total de 236.544,00 €

adjudicacion:

N° de licitadores 1

presentados:

Lote/s: a7

NIF: G14426597

Adjudicatario: ASOC. DE PADRES DE AUTISTA TRASTORNOS DEL
DESARROLLO
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Junta de Andalucia
Plataforma de Contratacion

e

JUNTA DE ANDALUCIA

Adjudicacion
Referencia: 2021-0000077769

Importe neto de 241.920,00 €
adjudicacién:

Importe total de 241.920,00 €
adjudicacion:

Ne° de licitadores 1
presentados:

Lote/s: 56

NIF: G18025130

Adjudicatario:
Importe neto de
adjudicacion:
Importe total de
adjudicacion:
Ne° de licitadores
presentados:

Lote/s:

NIF:
Adjudicatario:
Importe neto de
adjudicacion:
Importe total de
adjudicacion:
Ne° de licitadores
presentados:

Lote/s:
NIF:
Adjudicatario:

Importe neto de
adjudicacion:
Importe total de
adjudicacion:
Ne° de licitadores
presentados:

Lote/s:

NIF:
Adjudicatario:
Importe neto de
adjudicacion:
Importe total de
adjudicacion:
N° de licitadores
presentados:

Lote/s:
NIF:
Adjudicatario:

ASOCIACION PRO DISCAPACITADOS PSIQUICOS JABALCON
505.344,00 €

505.344,00 €

1

60

B18996116

JEROS CENTRO DE APOYO S.L.
139.776,00 €

139.776,00 €

1

65

G18034058

ASOC. A FAVOR DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD
INTELECTUAL "VALE" VALLE DE LECRIN
376.320,00 €

376.320,00 €

1

82

F23322472

MACROSAD S.COOP.AND.
241.920,00 €

241.920,00 €

1

89

G23014814
ASOC.PROV.MINUSVALIDOS PSIQUICOS DE JAEN - APROMPSI
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Importe neto de 317.184,00 €
adjudicacién:

Importe total de 317.184,00 €
adjudicacion:

Ne° de licitadores 1
presentados:

Lote/s: 95

NIF: G29053725

Adjudicatario:
Importe neto de
adjudicacion:
Importe total de
adjudicacion:
Ne° de licitadores 1
presentados:

1.128.960,00 €

1.128.960,00 €

Referencia en Diarios Oficiales

DOUE n° S-154 del afio 2020, pagina ( Envio: 06 / 08 / 2020
, Publicacién: 11 /08 /2020 ). Referencia: 377258

Adjudicacion
Referencia: 2021-0000077769

ASOC. PRO-DISCAPACITADOS PSIQUICOS

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:377258-2020:HTML:ES:HTML%26tabld=1%26tabLang=es

Documentos Adjuntos

Resolucién y Documentos Complementarios

Informacion Adicional
Resolucién adjudicacién 2.C.2 Arcos de la Frontera (2C2_reso(F).pdf)

(SHA-256: 5aa2ch32c6469b2da259ad643bff2e7a0caf6b3b5d39bee735330de0a49b1184)

Resolucién adjudicacion 6.D.1 Alcala la Real (6D1_reso(F).pdf)

(SHA-256: 480740a674b1358e82378¢c30361c6677ed73bc40bb59caf883a42a20414th726)

Resolucién adjudicacién 4.C.1 Baza (4C1_reso(F).pdf)

(SHA-256: d551651ded1083968899418eb136dd6208b2499d07f802e8aa25928dd5bf5d72)

Resolucién adjudicacion 2.A.5 San Roque (22A5_reso(F).pdf)

(SHA-256: 89758afd505258b066ff1269f96b212c¢3602bf313ff3f601ab7973a8157¢c31f6)

Resolucién adjudicacion 6.B.1 Baeza (6B1_reso(F).pdf)

(SHA-256: e6440bde914ab5cclba99de4d99da500f589ca96a28a826e025e28f06b306eec)

Resolucién adjudicacion 2.D.2 Chiclana de la Frontera (2D2_reso(F).pdf)

(SHA-256: 6625e762bbf847d9625feed436c73163093272fb0a4268786b1a218b788ed492)

Resolucién adjudicacion 3.C.5 Baena (3C5_reso(F).pdf)
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(SHA-256: eee3b5df6295aff8e6ababfaaf68e89ee87840389d39e9bd6870dd89923f7¢92)

Resolucién adjudicacion 1.A.22 Huércal Overa (1A2_reso(F).pdf)
(SHA-256: 67fb5f3eaf74c78602ffdb08cdea0f2339db638703ad6220f962ad80c3cdee68)

Resolucién adjudicacion 2.A.3 Los Barrios (2A3_reso(F).pdf)
(SHA-256: 3cec5720533957974f05261962eedfb16c83796400c5faca2b35d427025d63b4)

Resolucién adjudicacion 2.B.4 Rota (2B4_reso(F).pdf)
(SHA-256: 9d80bafd5ff5ef5964d539b7be879ff62631203bee2e555044084c5a35ddf06¢)

Resolucién adjudicacion 2.A.4 La Linea de la Concepcion (2A4_reso(F).pdf)
(SHA-256: 93b6489bdd6455ch98765eda63baabed651acbb02d218f1557261f3660celalb)

Resolucién adjudicacion 7.A.5 Estepona (7A5_reso(F).pdf)
(SHA-256: 1b1f7063cdb938944f9c28a083fbh123ecd8ed3f8829ee6ddfc37afec9799cf32)

Resolucién adjudicacién 4.D.7 Padul (4D7_reso(F).pdf)
(SHA-256: a7edda6df366d7a485265d4c1df4386a69be2d03a898ff546932ec0a5dh448cd)

Resolucién adjudicacion 1.A.1 Vélez Rubio (1A1_reso(F).pdf)
(SHA-256: bc78e0611d8aecaae785abfccfal53calll6c18d9cf781944ceebef3f6dd6cad)

Resolucién adjudicacion 2.A.6 Tarifa (2A6_reso(F).pdf)
(SHA-256: 877ealb48f966b2dea84e834f111fe61a681b3955a4fbhc2585e53450a04d8636)

Resolucién adjudicacion 4.D.2 Alhama de Granada (4D2_reso(F).pdf)
(SHA-256: 3ebc61543b89fb3967675dd787035300a984ffb0a977822fh8834249b5f399d3)

Resolucién adjudicacion 2.D.7 Puerto Real (especifico TEA) (2D7_reso(F).pdf)
(SHA-256: d2775e2fdee2c432c7ae56ff28410371a4dd07bd3db63f69f82d05e5df25612c)

Resolucién adjudicacion 3.D.2 Cérdoba (especifico TEA) (3D2_reso(F).pdf)
(SHA-256: b13d914237009fc66e44744e4ch6c9cal35d1ed908ed54754711055d889eal819)

Resolucién adjudicacion 1.A.3 Olula del Rio (1A3_reso(F).pdf)
(SHA-256: 196defa28c3cdf092eb8d99448d849dc79d88c32b95918cb77b84c8874b422¢6)

Resolucién adjudicacion 3.B.2 Palma del Rio (3B2_reso(F).pdf)
(SHA-256: 54503d45c3b526e0005e5e3e302d46258bfc76d4c7b65d703a00009b74aaf20b)

Documentacion relativa a la Suspension

Documentacion relativa al Levantamiento de la Suspensién

Documentacion relativa al numero de licitadores participantes en el procedimiento
Documentacion relativa a las subcontrataciones que se realicen

Documentacion relativa a las revisiones de precio / cesién del contrato

Documentacion relativa a la resolucién del contrato / declaracion de nulidad

Publicaciones relacionadas
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2020-0000078496
2020-0000079499
2020-0000080117
2020-0000080406
2020-0000081474
2020-0000083346
2021-0000004026
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2021-0000047232
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2021-0000050317
2021-0000054601
2021-0000054610
2021-0000055276
2021-0000058556
2021-0000059302
2021-0000059686
2021-0000060362
2021-0000060743
2021-0000061541
2021-0000061836
2021-0000062770
2021-0000075304
2021-0000075722
2021-0000075840
2021-0000076545
2021-0000077188
2021-0000077630

Cadigo Seguro de verificacion: WIQBLL+W t V8t UabFN1DTDILYdAU3Nn8] . Permite la verificacion de la integridad de una
copia de este documento electrénico en la direccion: https://www.juntadeandalucia.es/haciendayadministracionpublica/apl/verifirmapdc/
Este documento incorpora firma electrénica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrénica.

FIRMADO POR S4111001F SELLO DE 14/05/2021 13:44:27
TIEMPO
ID. FIRMA ws029.juntadeandalucia.es | WIQBLL+W t VBt UabFN1DTDJLYdAU3N8]j PAGINA 8/8

WIBLL+W t V8t UabFN1DTDJLYdAU3N8|




